
COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
II FASE - SUL (SEMEL VARGINHA)

BALIZAMENTO

Data: 19/12/2020 à 19/12/2020  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: SEMEL - VARGINHA

19/12/20201Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 19/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 NICOLLY RODRIGUES FERREIRA 155460 2013 PEIXINHO DOURADO

2 LARA BONFIM 159456 2009 PEIXINHO DOURADO 99:99.99

3 CATARINA FORESTI 159457 2013 PEIXINHO DOURADO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 SOPHIA BERVELI 159455 2014 PEIXINHO DOURADO 99:99.99

2 MARIAH PIERS RIBEIRO 158527 2015 PEIXINHO DOURADO 00:49.10

3 LETICIA ARANTES 159454 2012 PEIXINHO DOURADO 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 19/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO MARTINS SILVA 150477 2011 PEIXINHO DOURADO 99:99.99

2 CAIO ZACARIAS CARVALHO 153243 2012 PEIXINHO DOURADO 00:19.93

3 GUSTAVO HENRIQUE MENEGUCCI LUIZ 152289 2010 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

4 MIGUEL PIRES RIBEIRO 153248 2013 PEIXINHO DOURADO

100M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 19/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ADDILLA CAROLINE LAURINDO 157418 1998 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

2 JULIA DARÉ ANDRADE 152661 2007 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

3 ESTHER PAIVA OLIVEIRA 156635 2004 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARCELA RESENDE FROESELER 146412 1999 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

2 JULIA SILVA OLIVEIRA 143423 2001 CAMPESTRE - VARGINHA

3 MARIA CRISTINA RESENDE 145204 1965 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 19/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 EVANDRO DE VILHENA REIS TEIXEIRA 159433 1975 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

2     LEONARDO SILVA CESÁRINO 156226 2007 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

3 RONALDO FIGUEIREDO 158951 1970 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

4 FELIPE BUENO RIBEIRO 159436 1994 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 AIRTON PACIFICO 152343 2009 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

2 VINICIUS MIRANDA MORENO 147442 1986 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

3 NOAH ARAUJO LATALIZA 147502 2008 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

4 MARCOS VINICIUS COUTO 155680 1983 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 19/12/2020 Final
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
II FASE - SUL (SEMEL VARGINHA)

BALIZAMENTO

Data: 19/12/2020 à 19/12/2020  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: SEMEL - VARGINHA

19/12/20201Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ADDILLA CAROLINE LAURINDO 157418 1998 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

2 ROBERTA MACIEL 156223 1982 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

3 ESTHER PAIVA OLIVEIRA 156635 2004 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 JULIA SILVA OLIVEIRA 143423 2001 CAMPESTRE - VARGINHA

3 MARCELA RESENDE FROESELER 146412 1999 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 19/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1     LEONARDO SILVA CESÁRINO 156226 2007 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

2 GUSTAVO HENRIQUE MENEGUCCI LUIZ 152289 2010 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

3 RENAN BENEON DAMACENO 155920 1999 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LUCAS DE PAULA SANTANA 151297 2000 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

2 VINICIUS MIRANDA MORENO 147442 1986 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

3 LUCAS FROESELER RESENDE 147557 1996 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 19/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIAH PIERS RIBEIRO 158527 2015 PEIXINHO DOURADO 00:43.17

3 NICOLLY RODRIGUES FERREIRA 155460 2013 PEIXINHO DOURADO

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 19/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL PIRES RIBEIRO 153248 2013 PEIXINHO DOURADO

2 CAIO ZACARIAS CARVALHO 153243 2012 PEIXINHO DOURADO 00:24.06

3 GUSTAVO HENRIQUE MENEGUCCI LUIZ 152289 2010 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

100M BORBOL. FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 19/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA CAROLINA ARLINDO 147492 2006 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

100M BORBOL. MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 19/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
II FASE - SUL (SEMEL VARGINHA)

BALIZAMENTO

Data: 19/12/2020 à 19/12/2020  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: SEMEL - VARGINHA

19/12/20201Etapa: Data:
2 NOAH ARAUJO LATALIZA 147502 2008 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

3 AIRTON PACIFICO 152343 2009 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 19/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BRENDA ZAMBOTTI PEREIRA 143437 1998 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

2 ANDRESSA REIS PEREIRA 149536 1980 CAMPESTRE - VARGINHA 01:32.93

3 JULIA SILVA OLIVEIRA 143423 2001 CAMPESTRE - VARGINHA

2 ª SÉRIE

2 MARIA CRISTINA RESENDE 145204 1965 CAMPESTRE - VARGINHA 00:54.60

3 ROBERTA MACIEL 156223 1982 CAMPESTRE - VARGINHA 01:07.06

50M PEITO MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 19/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RENAN BENEON DAMACENO 155920 1999 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

2 MATHEUS LUIS SILVA 153251 1991 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

3 MARCOS VINICIUS COUTO 155680 1983 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 JUAN MIGUEL SOUZA 151299 2002 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

2 BRENNO ZAMBOTTI PEREIRA 143427 2004 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

3 LUCAS DE PAULA SANTANA 151297 2000 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

4 GUSTAVO HENRIQUE MENEGUCCI LUIZ 152289 2010 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 VINICIUS MIRANDA MORENO 147442 1986 CAMPESTRE - VARGINHA 00:38.98

2 MATEUS PINTO C. FROTA 009275 1974 CAMPESTRE - VARGINHA 00:35.70

3 RAFAEL BENETON 147149 1993 CAMPESTRE - VARGINHA 00:36.20

4 RONALDO FIGUEIREDO 158951 1970 CAMPESTRE - VARGINHA 00:45.15

25M COSTAS FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 19/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 NICOLLY RODRIGUES FERREIRA 155460 2013 PEIXINHO DOURADO

2 LARA BONFIM 159456 2009 PEIXINHO DOURADO 99:99.99

3 CATARINA FORESTI 159457 2013 PEIXINHO DOURADO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 SOPHIA BERVELI 159455 2014 PEIXINHO DOURADO 99:99.99

2 MARIAH PIERS RIBEIRO 158527 2015 PEIXINHO DOURADO 00:42.29

3 LETICIA ARANTES 159454 2012 PEIXINHO DOURADO 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 19/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL PIRES RIBEIRO 153248 2013 PEIXINHO DOURADO
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
II FASE - SUL (SEMEL VARGINHA)

BALIZAMENTO

Data: 19/12/2020 à 19/12/2020  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: SEMEL - VARGINHA

19/12/20201Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 PEDRO MARTINS SILVA 150477 2011 PEIXINHO DOURADO 99:99.99

3 CAIO ZACARIAS CARVALHO 153243 2012 PEIXINHO DOURADO

100M COSTAS FEM.ª PROVA15 ABSOLUTO 19/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JULIA DARÉ ANDRADE 152661 2007 CAMPESTRE - VARGINHA 01:35.56

2 ESTHER PAIVA OLIVEIRA 156635 2004 CAMPESTRE - VARGINHA 00:49.80

3 ANA CAROLINA ARLINDO 147492 2006 CAMPESTRE - VARGINHA 00:52.03

100M COSTAS MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 19/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1     LEONARDO SILVA CESÁRINO 156226 2007 CAMPESTRE - VARGINHA 01:32.69

2 NOAH ARAUJO LATALIZA 147502 2008 CAMPESTRE - VARGINHA 01:17.63

3 AIRTON PACIFICO 152343 2009 CAMPESTRE - VARGINHA 01:26.64

50M LIVRE FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 19/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIAH PIERS RIBEIRO 158527 2015 PEIXINHO DOURADO

2 NICOLLY RODRIGUES FERREIRA 155460 2013 PEIXINHO DOURADO 99:99.99

3 LARA BONFIM 159456 2009 PEIXINHO DOURADO 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 BRENDA ZAMBOTTI PEREIRA 143437 1998 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

3 LUANA VILAS BOAS 159434 1999 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 ROBERTA MACIEL 156223 1982 CAMPESTRE - VARGINHA 00:46.26

2 JULIA DARÉ ANDRADE 152661 2007 CAMPESTRE - VARGINHA 00:36.20

3 MARIA CRISTINA RESENDE 145204 1965 CAMPESTRE - VARGINHA 00:42.67

4 ANDRESSA REIS PEREIRA 149536 1980 CAMPESTRE - VARGINHA 01:23.78

4 ª SÉRIE

1 MARCELA RESENDE FROESELER 146412 1999 CAMPESTRE - VARGINHA 00:31.45

2 ADDILLA CAROLINE LAURINDO 157418 1998 CAMPESTRE - VARGINHA 00:31.01

3 ANA CAROLINA ARLINDO 147492 2006 CAMPESTRE - VARGINHA 00:31.19

4 ESTHER PAIVA OLIVEIRA 156635 2004 CAMPESTRE - VARGINHA 00:36.09

50M LIVRE MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 19/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL PIRES RIBEIRO 153248 2013 PEIXINHO DOURADO 99:99.99

2 PEDRO MARTINS SILVA 150477 2011 PEIXINHO DOURADO 99:99.99

3 CAIO ZACARIAS CARVALHO 153243 2012 PEIXINHO DOURADO 99:99.99
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
II FASE - SUL (SEMEL VARGINHA)

BALIZAMENTO

Data: 19/12/2020 à 19/12/2020  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: SEMEL - VARGINHA

19/12/20201Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 RENAN BENEON DAMACENO 155920 1999 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

3 FELIPE BUENO RIBEIRO 159436 1994 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 MATHEUS LUIS SILVA 153251 1991 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

2 BRENNO ZAMBOTTI PEREIRA 143427 2004 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

3 LUCAS DE PAULA SANTANA 151297 2000 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

4 MARCOS VINICIUS COUTO 155680 1983 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

4 ª SÉRIE

1     LEONARDO SILVA CESÁRINO 156226 2007 CAMPESTRE - VARGINHA 00:35.37

2 AIRTON PACIFICO 152343 2009 CAMPESTRE - VARGINHA 00:32.02

3 RONALDO FIGUEIREDO 158951 1970 CAMPESTRE - VARGINHA 00:33.28

4 JUAN MIGUEL SOUZA 151299 2002 CAMPESTRE - VARGINHA 00:56.33

5 ª SÉRIE

1 RAFAEL BENETON 147149 1993 CAMPESTRE - VARGINHA 00:28.43

2 MARCELLO CAMPOS RESENDE 155919 1967 CAMPESTRE - VARGINHA 00:19.20

3 MATEUS PINTO C. FROTA 009275 1974 CAMPESTRE - VARGINHA 00:27.65

4 VINICIUS MIRANDA MORENO 147442 1986 CAMPESTRE - VARGINHA 00:28.82

100M PEITO FEM.ª PROVA21 ABSOLUTO 19/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA CRISTINA RESENDE 145204 1965 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 19/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JUAN MIGUEL SOUZA 151299 2002 CAMPESTRE - VARGINHA 01:28.04

3 RONALDO FIGUEIREDO 158951 1970 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA23 ABSOLUTO 19/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUANA VILAS BOAS 159434 1999 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

2 JULIA SILVA OLIVEIRA 143423 2001 CAMPESTRE - VARGINHA

3 JULIA DARÉ ANDRADE 152661 2007 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ROBERTA MACIEL 156223 1982 CAMPESTRE - VARGINHA 00:59.62

2 MARCELA RESENDE FROESELER 146412 1999 CAMPESTRE - VARGINHA 00:34.49

3 ANA CAROLINA ARLINDO 147492 2006 CAMPESTRE - VARGINHA 00:34.88

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA24 ABSOLUTO 19/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
II FASE - SUL (SEMEL VARGINHA)

BALIZAMENTO

Data: 19/12/2020 à 19/12/2020  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: SEMEL - VARGINHA

19/12/20201Etapa: Data:
1 FELIPE BUENO RIBEIRO 159436 1994 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

2 LUCAS DE PAULA SANTANA 151297 2000 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

3 RENAN BENEON DAMACENO 155920 1999 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 NOAH ARAUJO LATALIZA 147502 2008 CAMPESTRE - VARGINHA 00:35.83

2 LUCAS FROESELER RESENDE 147557 1996 CAMPESTRE - VARGINHA 00:29.69

3 JUAN MIGUEL SOUZA 151299 2002 CAMPESTRE - VARGINHA 00:33.17

4 RAFAEL BENETON 147149 1993 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA25 ABSOLUTO 19/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CAMPESTRE "A" 143373 1800 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

3 CAMPESTRE "B" 143374 1800 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA26 ABSOLUTO 19/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CAMPESTRE "C" 143375 1800 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

2 CAMPESTRE "A" 143373 1800 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

3 CAMPESTRE "B" 143374 1800 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99

4 CAMPESTRE "D" 159451 1800 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.99
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